
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
           Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thay đổi ủy viên Hội đồng Phối hợp liên ngành  

về trợ giúp pháp lý trong hoạt động tố tụng tỉnh Bắc Giang 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Trợ giúp pháp lý ngày 20/6/2017; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 10/2018/TTLT-BTP-BCA-BQP-BTC-TANDTC-

VKSNDTC ngày 29/6/2018 của liên Bộ: Bộ Tư pháp, Bộ Công an, Bộ Quốc phòng, Bộ 

Tài chính, Toà án nhân dân tối cao, Viện kiểm sát nhân dân tối cao quy định về phối 

hợp thực hiện trợ giúp pháp lý  trong hoạt động tố tụng; 

Theo đề nghị của Sở Tư pháp - Cơ quan Thường trực Hội đồng Phối hợp liên ngành 

về trợ giúp pháp lý trong hoạt động tố tụng tỉnh Bắc Giang tại Công văn số 197/STP-

HĐPHLN ngày 26/02/202. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ông Vũ Văn Đấu, Phó Giám đốc Công an  tỉnh, Thủ trưởng Cơ quan cảnh sát 

điều tra  - Ủy viên Hội đồng, thay ông Dương Ngọc Sáu do nghỉ công tác theo quy định. 

Nhiệm vụ cụ thể của ông Vũ Văn Đấu thực hiện theo phân công của Chủ tịch Hội 

đồng; các ủy viên khác giữ nguyên theo Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 07/01/2020 

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn thành viên Hội đồng Phối hợp liên ngành về 

trợ giúp pháp lý trong hoạt động tố tụng tỉnh Bắc Giang (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giám đốc Sở, Thủ trưởng cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch UBND các 

huyện, thành phố; các cơ quan,  đơn vị có liên quan và các ủy viên Hội đồng Phối hợp 

liên ngành về trợ giúp pháp lý trong hoạt động tố tụng căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Tư pháp (để b/c); 

- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Công an tỉnh; 

- Các Ủy viên Hội đồng; 

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH; 

- Lưu: VT, NC.  

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Mai Sơn 
 

 



2 

 

  

DANH SÁCH 

Hội đồng Phối hợp liên ngành về trợ giúp pháp lý  

trong hoạt động tố tụng tỉnh Bắc Giang 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2021 

 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

1. Bà Đỗ Thị Việt Hà, Giám đốc Sở Tư pháp - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Đỗ Xuân Vang, Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Ông Vũ Văn Đấu, Phó Giám đốc Công an tỉnh, Thủ trưởng Cơ quan cảnh 

sát điều tra - Ủy viên; 

4. Ông Nguyễn Xuân Hồng, Phó Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân tỉnh - Ủy viên; 

5. Ông Nguyễn Văn Nhiên, Phó Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh - Ủy viên; 

6. Ông Nguyễn Trọng Chung, Phó Chính uỷ, Bộ chỉ huy quân sự tỉnh - Ủy viên; 

7. Ông Nguyễn Hoàng Phương, Phó Giám đốc Sở Tài Chính - Ủy viên; 

8. Ông Trần Thanh Bình, Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước tỉnh -

Ủy viên. 

 

 

 


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2021-03-01T14:30:29+0700


		2021-03-01T15:22:35+0700


		2021-03-01T15:22:47+0700


		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-01T15:23:03+0700




